
UCHWAŁA NR XLII/268/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części   nieruchomości położonej 
przy ul. Brzeszczyńskiego w Bartoszycach,stanowiącej   własność Gminy Miejskiej Bartoszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz Rozdziału VI § 12 pkt. 3 lit. i załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm–Maz. z 13 lutego 2006 r. 
Nr 26 poz. 563 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje, 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym terenu o pow. 7 m2, stanowiącego część 
działki Nr 163/17 obręb Nr 4, położonej przy ul. Brzeszczyńskiego w Bartoszycach, z przeznaczeniem pod 
zabudowę boksem garażowym, jak na załączniku graficznym. 

2.  Umowa dzierżawy zawarta zostanie z dzierżawcą terenu przyległego do przedmiotowego. 

3.  Umowa dzierżawy zostanie zawarta na czas określony, do dnia 15 maja 2030 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: D05221F7-9B4D-451D-BC01-31DBBBBFF793. Uchwalony Strona 1



Id: D05221F7-9B4D-451D-BC01-31DBBBBFF793. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

